各位

2018 年 5月 14 日

アスパラントグループ株式会社

（お問い合わせ先）申 祐一

電話：03-3568-2572

メール：pr@aspirantgroup.jp

株式会社駐車場綜合研究所の株式譲渡契約締結のお知らせ

アスパラントグループ株式会社（以下、「弊社」）の運営するＡＧ投資事業有限責任組合（以

下、「ＡＧファンド」）は、保有する株式会社駐車場綜合研究所（以下、「ＰＭＯ」）の全株式

を、三菱地所リアルエステートサービス株式会社（以下、「三菱地所リアル」）及び三菱地所株

式会社（以下、「三菱地所」）に譲渡する株式譲渡契約（以下、「本契約」）を 2018年 5月 14

日付で締結いたしましたのでお知らせいたします。

三菱地所リアルは、三菱地所グループの不動産サービス事業グループの中核会社として、不動

産売買仲介や賃貸、駐車場運営管理、不動産鑑定事業等を行っており、三菱地所グループとして

駐車場事業の更なる事業拡大を目指す中、駐車場コンサルティングサービス、施設型駐車場の運

営ノウハウを有するＰＭＯをグループの一員とすることにより、成長戦略の早期実現を目指す

方針とのことです。弊社としては、本件譲渡がＰＭＯの今後の更なる成長・発展につながるもの

と考え、本契約の締結に至りました。

以上

mailto:●●@aspirantgroup.jp